
契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、期間及び種別
経理責任者の氏名、名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

第２研究棟４階ＣＰＳクリーンルーム改修
整備工事

国立長寿医療研究セン
ター総長　大島　伸一

平成25年6月12日

三建設備工業株式会
社名古屋支店
愛知県名古屋市中村
区名駅南１丁目２８番
地２７号

一般競争入札 - 44,520,000 -

国立長寿医療研究センター教育研修棟
新築整備その他工事設計及び工事監理
業務

国立長寿医療研究セン
ター総長　大島　伸一

平成25年7月17日

株式会社大建設計名
古屋事務所
愛知県名古屋市中区
栄二丁目６番１号

一般競争入札 - 21,630,000 -

電気設備年次点検及び非常用発電機点
検整備等工事

国立長寿医療研究セン
ター総長　大島　伸一

平成25年8月8日
株式会社トーエネック
愛知県名古屋市中区
栄一丁目２０番３１号

一般競争入札 - 24,570,000 -

国立長寿医療研究センター病院建替整
備その他工事 基本・実施設計業務

国立長寿医療研究セン
ター総長　大島　伸一

平成25年11月29日

株式会社梓設計名古
屋事務所
愛知県名古屋市中村
区名駅南１丁目２７番
２号

一般競争入札 - 64,800,000 -

第１研究棟１階ＲＩ系統空調機ＡＣ－１ファ
ンボックス取替工事

国立長寿医療研究セン
ター総長　大島　伸一

平成26年1月9日

日本空調システム株式
会社常滑営業所
愛知県常滑市栄町５－
１１４

一般競争入札 - 5,565,000 -

６２５ＫＶＡ非常用発電機不良箇所修繕
工事

国立長寿医療研究セン
ター総長　大島　伸一

平成26年1月14日
株式会社トーエネック
愛知県名古屋市中区
栄一丁目２０番３１号

一般競争入札 - 8,505,000 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、期間及び種別
経理責任者の氏名、名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

第２研究棟１階及び３階湿度改善工事
国立長寿医療研究セン
ター総長　大島　伸一

平成26年1月16日

三建設備工業株式会
社名古屋支店
愛知県名古屋市中村
区名駅南１丁目２８番
地２７号

一般競争入札 - 5,775,000 -

実験動物施設棟１階胚操作室等湿度改
善工事

国立長寿医療研究セン
ター総長　大島　伸一

平成26年1月16日

三建設備工業株式会
社名古屋支店
愛知県名古屋市中村
区名駅南１丁目２８番
地２７号

一般競争入札 - 32,025,000 -

教育研修棟新築整備その他工事（機械
設備）

国立長寿医療研究セン
ター総長　大島　伸一

平成26年3月3日

三建設備工業株式会
社名古屋支店
愛知県名古屋市中村
区名駅南１丁目２８番
地２７号

一般競争入札 - 118,800,000 -

教育研修棟新築整備その他工事（建築）
国立長寿医療研究セン
ター総長　大島　伸一

平成26年3月4日
小原建設株式会社
愛知県岡崎市明大寺
町字西郷中３７番地

一般競争入札 - 439,560,000 -

教育研修棟新築整備その他工事（電気
設備）

国立長寿医療研究セン
ター総長　大島　伸一

平成26年3月24日
株式会社トーエネック
愛知県名古屋市中区
栄一丁目２０番３１号

一般競争入札 - 87,480,000 -


